

ELEKTRICKÁ ZEBEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE

AKCE : KNTB a.s., budova 43 - výdejna zdravotnických prostředků

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Stávající ústředna EZS - Paradox Digiplex EVO 192: Úprava v ústředně pro napojení sběrnice, připojení rozvodů z řešených prostor, úprava programu, zprovoznění, oživení, odzkoušení	10	hod			350,00	3 500,00
<i>10x1</i>							
2	Transformátor: 15/50 VA - součást celku posilovacího zdroje	1	ks	520,00	520,00	150,00	150,00
<i>1x1 - součást skříně posilovacího zdroje</i>							
3	Akumulátor 12 V / 7 Ah - součást celku posilovacího zdroje	1	ks	950,00	950,00	50,00	50,00
<i>1x1 - součást skříně posilovacího zdroje</i>							
4	Zdroj spínaný - 12/1,7 A - součást celku posilovacího zdroje	1	ks	750,00	750,00	300,00	300,00
<i>1x1 - součást skříně posilovacího zdroje</i>							
5	Box pro záložní zdroj	1	ks	750,00	750,00	300,00	300,00
<i>1x1 skříně pro umístění komponent posilovacího zdroje sběrnice stávajícího systému EZS</i>							
6	PIR detektor pohybu: 12x12 m	4	ks	490,00	1 960,00	400,00	1 600,00
<i>4x1 v 1.NP</i>							
7	Hlásič požáru opticko-kouřový	3	ks	980,00	2 940,00	400,00	1 200,00
<i>3x1 v 1.NP</i>							
8	Magnetický dveřní kontakt	3	ks	248,00	744,00	400,00	1 200,00
<i>3x1 v 1.NP</i>							
9	GLASS detektor tříštění skla	2	ks	1 190,00	2 380,00	400,00	800,00
<i>2x1 v 1.NP</i>							
10	Propojovací instalační krabice s TAMPER kontaktem pro detektory	11	ks	40,00	440,00	40,00	440,00
<i>11x1 instalace s detektory</i>							
11	Klávesnice LCD, dva řádky, modrý podsvit	1	ks	3 990,00	3 990,00	400,00	400,00
<i>1x1 v 1.NP</i>							
12	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	2	ks	1 500,00	3 000,00	850,00	1 700,00
<i>2x v 1.NP</i>							
13	Vnitřní poplachová siréna EZS	1	ks	890,00	890,00	400,00	400,00
<i>1x1 v 1.NP</i>							
14	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	12	hod			150,00	1 800,00
<i>12x1</i>							
Mezisoučet					19 314,00		13 840,00
Rozvody							
15	Kabel SYKFY 3x2x0,5	490	m	8,00	3920,00	10,00	4900,00
<i>11x40 + 50</i>							

16	Kabel CYKY 3Cx1,5 20x1 napájecí kabel v 1.NP	20	m	15,00	300,00	10,00	200,00
17	Trubka PVC 16 mm p.o. 8x10 + 6x5	110	m	6,10	671,00	35,00	3850,00
18	Trubka PVC 23 mm p.o. 6x10	60	m	7,60	456,00	35,00	2100,00
19	Krabice KU 68 p.o. 22x1	22	ks	6,00	132,00	45,00	990,00
20	Krabice KO 97 p.o. 12x1	12	ks	20,00	240,00	60,00	720,00
21	Průraz zdívem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm 6x1	6	ks			70,00	420,00
22	nespecifikované pomocné montážní práce (zednické vypočty, zapravení, bourací práce) 10x1	10	hod			150,00	1500,00
Mezisoučet					5 719,00		14 680,00
Revize, koordinace, zkoušky							
23	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks			2 500,00	2 500,00
24	Úprava programu stávající ústředny, konfigurace, uvedení do provozu	1	ks			2 500,00	2 500,00
25	Revize systému	1	ks			1 000,00	1 000,00
Mezisoučet							6 000,00
Dodávka celkem					25 033 Kč		
Montáž					34 520 Kč		
Dodávka a montáž celkem					59 553 Kč		
Celkem bez DPH					59 553 Kč		

Ceny jsou uvedeny bez DPH